2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
__09.07.2014___

                          №__234_______
О внесении изменений в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2012 № 70
В соответствии с  Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области" городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2012 № 70 "Об утверждении Реестра должностей в городском округе город Первомайск Нижегородской области" (далее  - решение) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:

" Приложение 2

к решению городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 26.12.2012 № 70

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы  в городской Думе городского округа город Первомайск Нижегородской области

Высшие должности муниципальной службы (группа 5)

Председатель контрольного органа

Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)

Консультант".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Е.А.Лебеднова